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AMANALCO, 0108

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    87,931,226.95 

    58,499,484.06 

     1,072,752.33 

    24,600,207.52 

       193,126.50 

       337,634.97 

    24,600,601.92 

       193,126.50 

       337,634.97 

   112,531,828.87 

    58,692,610.56 

     1,410,387.30 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    172,634,826.73    147,503,463.34     25,131,363.39 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   112,531,828.87 

    58,692,610.56 

     1,410,387.30 

   172,634,826.73     25,130,968.99 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. MARIA ELENA MARTINEZ ROBLES MTRO. EN A.P. ISAAC MARCOS SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


